
Globe Surfer 3+ Kurulum Adımları 

1- SimKart fotoğrafta görüldüğü gibi monte edilmelidir. 

 
 

2- Cihaz ethernet portu üzerinden bilgisayara bağlanır ve otomatik IP adresi alması beklenir. 

 
3- Varsayılan  Ağ Geçidi hanesinde yazan IP adresine Web Browser üzerinden erişilir. 

 
 

4- Otomatik dil seçiminde Türkçe seçilerek ilerlenir. 

 



5- Cihaz arayüz erişimi için kullanılmak istenilen şifre ilgili alanlara yazılır. 

 
6- Dil ve tarih ayarları bulunulan ülkeye göre seçilir. 

 
7- Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde kullanılan cihazlar için Telephony seçeneği Etsi FSK 

olarak seçilmelidir. 

 
8- 3G bağlantı ayarlarında bağlı bulunulan operatörün APN adı girilmelidir. APN adları satın 

alınan data hattına göre değişiklik gösterebilir. (Örnek : mgb, mgbs, internet özel 

kurulumlarda farklı apn bilgileri olabildiği gibi bu durumlarda apn bilgisi operatörden 

alınmalıdır.) 

 
 

9- Kablosuz modem ayarlarının yapıldığı ekranda kablosuz bağlantınızı açabilir, kapatabilir veya 

ismini değiştirebilirsiniz. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

10- Kablosuz bağlantı için güvenlik ayarları aşağıda belirtildiği gibi uygulanmalıdır.  

 
a) Güvenlik modu “WPA ve WPA2” seçilir. 

b) Şifreleme Algoritması “TKIP ve AES” olarak seçilir. 

c) Kimlik Doğrulama Yöntemi “Önceden Paylaşılan Anahtar” seçilir. 

d) Önceden Paylaşılan Anahtar hanesine en az 8 (sekiz) karakterli parola girilir. Kablosuz 

bağlantıda burada belirlenecek olan parola kullanılacaktır. 

 

11- Güvenlik duvarı dışarıdan erişimlerin belirli oranda engellenmesi için “Tipik Güvenlik” olarak 

ayarlanmalıdır. 

 
12- Tüm ayarları tamamlayıp cihaza yüklemek için SON butonuna basınız. 

 
 

13- Yapılan ayarların uygulandığını ve internet bağlantısının sağlıklı şekilde yapıldığını 

gözlemlemek için Anasayfa’dan Genel bakış butonuna tıklayınız. 

 
 

İnternet erişimi başarılı şekilde yapılmıştır. Test edebilirsiniz. Ekranda görülen Sinyal gücü -95 

ve yukarısında ise internet bağlantısında kopmalar ve kesilmeler yaşanabilir. Cihaz, sinyalin 

daha iyi olduğu bir yere taşınmalıdır. 


